
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005,dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Richiamato l'atto di  G.C. n.17 del 23/2/2005, esecutivo, con il quale si deliberava:

    

1) di esprimere indirizzi in merito alla locazione di n. 12 posti 

   auto di proprietà comunale ubicati nel piano interrato del 

   complesso immobiliare sito in Via Ferri, così come individuati 

   nella planimetria depositata agli atti della predetta 

   deliberazione, e distinti come indicato nel foglio allegato sub 

   "B" allo schema di bando allegato agli atti della presente 

   determinazione

2) di procedere alla locazione dei predetti posti auto previo 



   esperimento di asta pubblica con offerte in aumento sulla base 

   d'asta del canone locatizio annuale per singolo posto auto pari ad 

   Euro  1.000,00, per la durata di anni quattro, rinnovabili per 

   ulteriore periodo previa rinegoziazione del canone locatizio;

3) di rinviare a successiva determinazione dirigenziale 

   l'approvazione del bando di asta pubblica e del contratto di 

   locazione, da predisporre nel rispetto degli indirizzi fissati 

   dalla presente deliberazione;

Ritenuto, in esecuzione della citata deliberazione G.C. n.17 del 23/2/2005, di approvare gli atti necessari 

alla gara per la concessione in locazione dei predetti n.12 posti auto;

Visto il bando di asta pubblica, corredato dei rispettivi allegati (all. "A" planimetria; all. "B" foglio di 

identificazione catastale; all. "C" schema di contratto), allegato agli atti della presente determinazione, e ritenuto 

di approvarlo;

Ritenuto di indire asta pubblica mediante pubblicazione dell'avviso d'asta all'Albo Pretorio, sul Sito 

Internet del Comune, su manifesti da affiggere sulle plance pubblicitarie nel territorio comunale;

                                

Ritenuto di quantificare in Euro 240,00 la spesa per la pubblicazione dell'avviso d'asta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, in esecuzione della deliberazione G.C. n.17 del 23/2/2005, il bando di gara per la 

concessione in locazione di n.12 posti auto nel parcheggio ubicato nel piano interrato del complesso immobiliare 

sito in Via Ferri, così come individuati nella planimetria allegata sub "A" e distinti in Catasto come da foglio 

allegato sub "B" al presente bando, che insieme al medesimo si approvano;

          

2) - di approvare altresì lo schema di contratto allegato sub "C" al bando di gara;

3) - di indire asta pubblica per la concessione in locazione dei predetti n.12 posti auto mediante 

pubblicazione dell'avviso d'asta all'Albo Pretorio, sul Sito Internet del Comune, su manifesti da affiggere sulle 

plance pubblicitarie nel territorio comunale;

                                

4) - di quantificare in Euro 240,00 la spesa per la pubblicazione dell'avviso d'asta, e di impegnare la 

relativa somma sul cap.270.004 "Spese per pubblicazione avvisi d'asta" del bilancio 2005 - impegno n. 846 -;;

5) - di individuare nella persona dell'Ing. Emilio Filippini, il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31463/ASD-DEL     Determina D. n. 251 del 21.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________




